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ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 июля 2018 г.
	
	№
	53/332-4

	
	г._Западная Двина___
	


О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в единый день голосования
  9 сентября 2018 года
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.02.2017 № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», на основании статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 2 статьи 7 Федерального закона от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района постановляет:
1. При проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в единый день голосования 9 сентября 2018 года применять технологию изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода (далее – Технология) на избирательных участках согласно приложению.
2. Направить копию данного постановления для согласования в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Западнодвинского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района
	
	
	
	Е.А. Матвеева

	
	
	
	
	

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района
	
	
	
	        Т.Н. Григорьева


	                                    Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Западнодвинского  района

	от  10.07.2018 г. № 53/332-4_


Перечень избирательных участков,
на которых будет применяться технология изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы»
с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва

в единый день голосования 9 сентября 2018 года
	№ п/п
	Наименование выборов, на которых будет применяться Технология
	Общее число 
избирательных участков 
на выборах
	Число 
избирательных участков, 
на которых будет применяться Технология
	Номера избирательных участков, на которых будет применяться Технология

	1. 
	выборы депутатов Совета депутатов городского поселения город Западная Двина Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва
	8
	8
	200-207

	2. 
	выборы депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва
	2
	2
	208,209

	3. 
	выборы депутатов Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва
	2
	2
	210,211

	4. 
	выборы депутатов Совета депутатов Западнодвинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва
	5
	5
	212-217

	5. 
	выборы депутатов Совета депутатов Ильинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва
	4
	4
	218-221

	6. 
	выборы депутатов Совета депутатов Староторопского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва
	4
	4
	222-225

	7. 
	выборы депутатов Совета депутатов Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва
	2
	2
	226,227


